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Pohjanmaan hyvinvointialueen keskisen alueen yhteisöllisen asumisen palveluverkko 
2025-2026 
 
Aluehallitus 16.09.2024 § 184 
   

Valmistelija Vähäkangas Pia 
Pellfolk Tony  
Björkqvist Monika  
Koskela Marketta 
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Taustaa 

Yhteisöllinen asuminen on sosiaalihuoltolain (21b §) mukaista hyvinvointialueen järjestä-

mää asumista esteettömässä ja turvallisessa asumisyksikössä, jossa henkilön hallinnassa 

on hänen tarpeitaan vastaava asunto ja jossa asukkaalle on tarjolla sosiaalista kanssakäy-

mistä edistävää toimintaa. Asumismuoto on tarkoitettu henkilöille, joilla on alentunut toimin-

takyky ja joilla hoidon ja huolenpidon tarve on kohonnut. Pohjanmaan hyvinvointialueen 

hallitus on hyväksynyt (17.6.2024/pykälä 138) ikäihmisten yhteisöllisen asumisen palvelu-

kuvaus ja myöntämisperusteet. Yhteisöllinen asuminen rinnastetaan kotona asumiseen. 

Palvelut ovat kotiin annettavia palveluita.   

Pohjanmaan hyvinvointialueen palvelustrategisena tavoitteena on se, että vuonna 2025 

asuu 93 % 75 vuotta täyttäneistä kotona. Pohjanmaan toteuma oli 91,8 % vuonna 2023. 

Vaikka Pohjanmaan hyvinvointialueella on kansalliseen tasoon verrattuna terveempi vä-

estö, harvempi 75 vuotta täyttänyt asuu kotona ja useampi on ympärivuorokautisessa pal-

veluasumisessa kansalliseen tasoon verrattuna. Yhteisöllisen asumisen lisääminen on eräs 

toimenpide kotona asumisen mahdollistamiseksi.  

Yhteisöllisen asumisen kansallisista linjauksista on käyty keskustelua, johon ovat osallistu-

neet niin hyvinvointialueet kuin Valvira, ARA, AVI, THL ja ministeriöt. Yhteisöllisen asumi-

sen rakennuskohteissa tulee huomioida mm. asuntojen soveltuvuus/esteettömyys, keitto-

mahdollisuudet, riittävä koko ja muunneltavuus. Rakennuskompleksin keskeinen sijainti on 

tärkeä, kuten myös läheisyys palveluihin. NHG on kansallisessa nykytilakartoituksessa 

nostanut esille kehittämishaasteita, jotka liittyvät kiinteistöjen tilaratkaisuihin, liikenneyh-

teyksiin, kunnan tuottamiin palveluihin, kiinteistöjen omistajuuteen ja palvelun tuottamiseen 

sekä siihen, että kansallisesti kannustetaan yhteisöllisen asumisen lisäämistä, mutta se 

edellyttää investointeja. Yhteisöllisen asumisen kansallinen informaatio-ohjaus on vielä vä-

häistä, joten yhtenäistä kansallista linjausta ei tässä vaiheessa ole. 

Hyvinvointialueilla on menossa yhteisöllisen asumisen hankkeita, joissa haetaan uudenlai-

sia kumppanuuksia ja toteutetaan markkinavuoropuhelua. Muiden hyvinvointialueiden 

kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta voidaan todeta, että useimmat hyvinvointialueet 

tavoittelevat yhteisöllisen asumisen osalta 1-2 %:n peittävyyttä. Kyseiset peittävyystavoit-

teet noudattavat myös THL:n tekemää skenaariolaskelmaa. Pohjanmaan hyvinvointialueen 

yhteisöllisen asumisen lisäämistä koskeva ehdotus tavoittelee noin 1 %:n peittävyystason 

saavuttamista vuoteen 2030.  

Yhteisöllisen asumisen mallia valmistellut virkamiestyöryhmä on kevään aikana arvioinut 

Pohjanmaan hyvinvointialueen oman ympärivuorokautisen palveluasumisen asiakasraken-

netta, kuten myös mahdollisuuksia muuttaa nykyiset tilat siten, että täyttävät yhteisöllisen 

asumisen edellytykset. Tilaratkaisujen osalta yhteisöllisen asumisen edellytykset täyttää 

yksi yksikkö Mustasaaressa (Solhörnan), jossa olisi mahdollisuus muuttaa 30 paikkaa yh-

teisöllisen asumisen asunnoiksi ilman investointeja. Suurelta osin omien ympärivuoro-

kautisten palveluasumisen yksiköiden muuttaminen edellyttää huomattavia muutostöitä ja 
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investointeja. Haasteena on osittain yksiköiden laitosmainen rakenne ja osittain tilojen kun-

totaso.  

Pohjanmaan hyvinvointialueen keskisen alueen yhteisöllinen asuminen 

Keskisellä alueella ehdotetaan Kastusgårdenin (Vöyri) 12 paikan rekisteröimistä 12 yhtei-

söllisen asumisen asunnoksi 1.1.2025 alkaen. Nykyistä omaa ympärivuorokautista palvelu-

asumista koskevan kartoituksen mukaan alueella on vain yksi 30-paikkainen yksikkö, joka 

voidaan muuttaa yhteisölliseksi asumiseksi ilman investointia. Keskisellä alueella on useita 

yksityisiä senioriasumisyksikköjä. Ajatuksena on, että hyvinvointialue kannustaa ulkoisia 

toimijoita ylläpitämään senioriasumista myös tulevaisuudessa. Vuoden 2030 väestöennus-

teen (13624 yli 75-vuotiasta) mukaan keskiselle alueelle tarvitaan n. 135 yhteisöllisen asu-

misen asuntoa, jotta peittävyysaste on 1 %. Keskiselle alueelle taulukossa ehdotetut hybri-

diratkaisut (yhteisöllinen asuminen ympärivuorokautisen palveluasumisen yhteyteen) edel-

lyttävät osittain uudisrakentamista ja siten myös investointimäärärahaa.  

Keskisellä alueella ympärivuorokautista palveluasumispaikkaa odottavien määrä on vähen-

tynyt aikaisempiin vuosiin verrattuna (81 henkilöä 1-6/2024 verrattuna 97:ään henkilöön 1-

6/2023). Myös keskimääräinen odotusaika on lyhentynyt aikaisempaan verrattuna (0,9-2,5 

kuukautta 1-6/2024 verrattuna 1,7-2,5 kuukauteen 1-6/2023). Kuntien välillä on vaihtelua.  

Yhteisölliseen asumiseen ehdotetut toimenpiteet – keskinen alue 

Peittävyystavoite 

1% vuoteen 2030 

Nykytilanne 1.8. 2024 TuSo ohjelman 2025-2026 toimenpiteet  

Keskinen alue:  

Vöyri  

Mustasaari 

Vaasa 

Laihia 

 

Tarvitaan 135 yhtei-

söllisen asumisen 

asuntoa 2030 

Sosiaalihuoltolain mu-

kaisia yhteisöllisen 

asumisen asuntoja ei 

alueella ole.  

 

Yksi yksikkö Mustasaa-

ressa voidaan muuttaa 

ilman investointia yhtei-

sölliseksi asumiseksi 

 

Senioriasumisen pal-

velutuotantoa on.  

1.1.2025: Rekisteröidään Kastusgården 12 asun-

toa (Vöyri) yhteisölliseksi asumiseksi. 

 

2025: Aloitetaan suunnittelu siitä, miten voidaan to-

teuttaa yhteisöllisen asumisen hybridit keskisellä 

alueella (yhteensä noin 110 asuntoa) 

 

Tuetaan senioriasumisen kehittämistä alueella 

 

Tavoitellaan yhteisöllisen asumisen lisäämistä noin 

122 asunnolla   

 

 

Vaikutusten arviointi – yleinen taso 

Yhteisöllisen asumispaikan kustannuksen on arvioitu olevan noin puolet ympärivuorokauti-

sen palveluasumispaikan kustannuksista. Ympärivuorokautisen palveluasumisen kustan-

nus on vuositasolla noin 80 000 euroa/paikka. Laskelmissa yhteisöllisen asumisen asun-

nossa asuvan henkilön kotihoidon tarpeen on arvioitu olevan 30 tuntia/kuukausi. Kustan-

nusvaikuttavuuden näkökulmasta yhteisöllisen asumisen lisääminen edellyttää ympärivuo-

rokautisen palveluasumisen vähentämistä. Yhteisöllisen asumisen osallisuuden ja aktivi-

teettien on arvioitu vaikuttavan positiivisesti henkilöiden toimintakykyyn ja mahdollisuuksiin 

asua kotona pitempään, jolloin pitkällä aikavälillä asumismuodon lisäämisen ajatellaan nä-

kyvän vähentyneenä ympärivuorokautisen palveluasumisen tarpeena.  
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Riskit 

Yhteisöllisen asumisen lisäämiseen liittyvät riskit voidaan ryhmitellä asiakkaaseen, asia-

kas- ja potilasturvallisuuteen, palvelutuotantoon, kiinteistöön ja yhteistyökuvioihin liittyviin 

riskeihin. Väestön kiinnostus muuttaa yhteisölliseen asumiseen voi olla vähäistä tai vuok-

ran hinta voi muodostua korkeaksi. Tämä voi johtaa siihen, että asuntoja on tyhjillään. Se 

aiheuttaa taloudellisia haasteita hyvinvointialueelle. Vuoropuhelu hyvinvointialueen ja yhtei-

sölliseen asumiseen liittyvien yhteistyötahojen välillä on keskeistä, jotta taloudellisiin riskei-

hin voidaan puuttua.  

Yhteisöllinen asuminen edellyttää palvelupäätöstä ja asiakassuunnitelmaa, jossa määritel-

lään palvelun tavoitteet, palvelun sisällöt ja konkreettisten asiakaskohtaisten käyntien tunti-

määrät kotihoidolle. Nämä voivat jäädä epäselviksi, jolloin asiakas voi saada kotihoitoa yli 

tarpeen. Myös toteutettujen toimenpiteiden/palveluiden vaikutuksia voi olla vaikea arvioida 

tai mitata. Omaisten, asiakkaan ja palvelutuottajan roolit voivat jäädä epäselviksi. Siivouk-

sen ja pyykinpesun järjestäminen voi tuottaa asiakkaalle haasteita, kun nämä toiminnot 

ovat asiakkaan järjestämisvastuulla. Hyvin laadittu, tavoitteellinen asiakas/hoitosuunni-

telma selkeyttää palvelun tuottajien rooleja ja asukkaan vastuuta ja antaa kuvan annetta-

van palvelun määrästä.    

Yleiseen turvallisuuteen ja paloturvallisuuteen ei kiinnitetä riittävästi huomiota, ja erityisesti 

siihen, että kiinteistössä ei yöllä ole henkilöstöä. Henkilöillä, joilla on suuri avun tarve, voi 

toiminta mahdollisessa palotilanteessa olla haasteellista. Yhteisöllisen asumisen palveluku-

vauksessa 1.0 on pyritty nostamaan esille turvallisuuteen liittyviä tekijöitä, jotta mahdollisiin 

riskeihin voidaan puuttua ennaltaehkäisevästi.  

Olemassa olevan kiinteistökannan laitosmainen rakenne vaikeuttaa tilojen muuttamista yh-

teisöllisen asumisen asunnoiksi. Yhteisöllisen asumisen laajentaminen voi vaatia uudisra-

kentamista. Erilaiset intressit voivat vaikeuttaa vuoropuhelua ja kumppanuuksien rakenta-

mista. Hajanainen kansallinen ohjaus hidastaa yhteisöllisen asumisen suunnitteluproses-

seja. Yhteisöllisen asumisen rakentamishankkeet ja tilaratkaisujen muutokset edellyttävät 

investointimahdollisuutta, jota hyvinvointialueilla ei tällä hetkellä ole. Tulisi löytää uudenlai-

sia rakenteellisia ratkaisuja ja uudenlaisia kumppanuuksia. 

Vaikutusten arviointi – keskinen alue 

Keskiselle alueelle ehdotetaan uudisrakennuksina toteutettavien yhteisöllisen asumisen 

yksikköjen suunnittelua. Keskisellä alueella voidaan muuttaa nykyinen senioriasumisyk-

sikkö ja ympärivuorokautinen palveluasumisen yksikkö yhteisölliseksi asumiseksi. Ympäri-

vuorokautisen palveluasumisen yhteyteen suunniteltujen yhteisöllisen asumisen asuntojen 

eli ns. hybridiyksikön arvioidaan tuottavan synergiavaikutuksia henkilöstön saatavuuden ja 

kustannustehokkuuden (logistiikkakustannukset) kannalta sekä asiakkaan näkökulmasta 

sosiaalisen osallistumisen ja turvallisuuden kannalta.  

Keskisen alueen yhteisöllisen asumisen laajentamista koskeva ehdotus edellyttää osittain 

uudisrakentamista, mikä saattaa olla haasteellista hyvinvointialueen taloustilanteen vuoksi. 

Uudisrakentaminen edellyttää myös uudenlaisia kumppanuuksia ja toimintamalleja. Suun-

nittelutyössä on tärkeä huomioida kuntien asuntopoliittiset ohjelmat, kuten myös yhteistyö-

kuvioiden rakentaminen kuntien ja muiden alueella toimivien toimijoiden kanssa. Se-

nioriasumisen mallin kehittämistyöllä on merkitystä ikäihmisten kotona asumisen edistämi-

sessä osana ikäihmisten asumista.  
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Sektorijohtaja, ikäihmiset Vähäkangas Pia 

ehdottaa, että hallitus tutustuu seuraaviin Pohjanmaan hyvinvointialueen keskistä aluetta 

koskeviin muutosehdotuksiin: 

 

- Kastusgården 12 asuntoa (Vöyrillä) rekisteröidään yhteisölliseksi asumiseksi 1.1.2025 

lähtien. 

 

- aloitetaan suunnittelutyö siitä, miten yhteisöllisen asumisen uudisrakentaminen Vaasassa 

ja Laihialla (yhteensä noin 110 asuntoa) voidaan toteuttaa sekä näiden 

rahoittamismahdollisuudet ja rahoittamismuodot 

 

- aluehallitus valtuuttaa viranhaltijat aloittamaan uudisrakentamiseen liittyvä suunnittelutyö 

 

ehdottaa, että aluehallitus ennen lopullista päätöstä päättää pyytää keskisen alueen 

kunnilta lausunnot ja toteuttaa väestölle suunnatun kyselyn alueen 

palveluverkkomuutoksista osana Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmaa 2025–2026. 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 

 

Aluehallitus totesi, että jäsen Rainer Bystedt on esteellinen hallintolain 28 § 5. kohdan 

mukaisesti. Bystedt poistui paikalta asian käsittelyn ajaksi. Korjattu käännösvirhe 

suomenkielisessä pöytäkirjassa (Hallintolaki § 51). 

 

Jakelu  

 

 

Aluehallitus 21.10.2024 § 208 

4698/00.01.02.01/2024       

Valmistelija Vähäkangas Pia 
Pellfolk Tony  
Björkqvist Monika  
Koskela Marketta 
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Aluehallitus on tutustunut ja keskustellut (aluehallitus 19.8.2024 pykälä 153 ja aluehallitus 

16.9.2024 pykälät 183–185) ikäihmisten yhteisöllisen asumisen palveluverkosta 2025–

2026. Hallitus on myös pyytänyt alueen kunnilta lausunnot ja toteuttanut väestökyselyn 

palveluverkkomuutoksista osana Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmaa. Väestökyselyn 

yhteenveto on liitteenä.  

Lausuntoja on tullut Mustasaaresta, Vaasasta ja Vöyriltä sekä Laihialta. Myös 

hyvinvointialueen vanhusneuvosto on antanut lausunnon. Lausunnot ovat liitteinä. 

Mustasaari nostaa esille lausunnossaan, että Solhörnan yksikössä suunniteltu 

asumismuodon muutos voi johtaa siihen, että kustannukset nousevat. Muutos aiheuttaa 

haasteita nykyisille asukkaille. Muutos vaikuttaa myös vuokrahintoihin.  

Mustasaari edellyttää sitä, mikäli Solhörnan yksikön nykyiset paikat muutetaan 

yhteisölliseksi asumiseksi, että Pohjanmaan hyvinvointialue vastaa sekä tilojen 

vuokrauksesta että hallinnollisesta osuudesta. Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että 

hyvinvointialue vuokraa koko kiinteistön Mustasaaren kunnalta.  

Vaasan kaupunki toteaa lausunnossaan, että Vaasan kaupungilla on valmiuksia luovuttaa 

tontteja yhteisöllisen asumisen rakentamiseksi ja käy tähän liittyen mielellään keskusteluja 
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hyvinvointialueen kanssa millaisille sijainneille näitä kannattasi toteuttaa. Tulevaisuudessa, 

kun 80 vuotta täyttäneiden määrä lisääntyy, on myös tärkeä vahvistaa sosiaalisia 

verkostoja enemmin kuin luoda hoivasuhteita. Lausunnossa pohditaan ikäihmisten omaa 

roolia ja ennakointia muuttuvista asumistarpeista. Vaasan kaupunki näkee tässä oman 

roolinsa asumisneuvontapalvelun tuottamisen, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ja 

asuntopoliittisen työn muodossa. 

Vöyrin kunta tukee lausunnossaan Kastusgården yksikön rekisteröintiä yhteisölliseksi 

asumiseksi ja nostaa esille, että kunta haluaa olla mukana yhteisöllisen asumisen 

uudisrakentamisen suunnittelutyössä alueella. Vöyrin kunta peräänkuluttaa myös avointa 

vuoropuhelua hyvinvointialueen ja kunnan välillä.  

Laihian kunta edellyttää, että palvelut tulee olla myös suomen kielellä. Palveluiden 

paikallisuus on välttämätöntä. Kodin pysyvyys on ikääntyvälle väestölle tärkeää. 

Hyvinvointialueen vanhusneuvoston lausunnossa tuodaan esille, että yhteisöllistä asumista 

tulee kehittää ripeässä tahdissa.  

Yhteisöllistä asumista tulee sijoittaa muiden asumispalveluiden läheisyyteen tai lähelle 

keskustaa ja palveluita. Myös olemassa olevien rakennusten mahdollisuus muuttaa 

yhteisölliseksi asumiseksi tulee selvittää. On tärkeää löytää yhteistyökumppaneita ja 

rakennuttajia. Lisäksi on tärkeä kehittää ennaltaehkäiseviä toimintoja ja ikäihmisten 

digitaalista osaamista. Vanhusneuvosto näkee nopean aikataulun uhkana.  

Yhteisöllinen asumismuoto on lasuntojen mukaan merkityksellinen lisä nykyiseen 

palvelurakenteeseen. Yhteisöllistä asumista muistuttavaa toimintaa on kuitenkin jo 

aikaisemminkin ollut. Haasteena voidaan nostaa esille tiloihin liittyvät tekijät kuten koko, 

sijainti ja vuokrat. Vaasan kaupungissa on isoja ympärivuorokautista palveluasumista 

tuottavia yksiköitä, joten hybridikonsepti on Vaasan kaupungin osalta hyvä nähdä 

laajempana käsitteenä, jossa yhdistyy esimerkiksi kotihoito ja muut mahdolliset palvelut 

eikä välttämättä ympärivuorokautinen palveluasuminen. Ikäihmisen näkökulmasta 

asumispalveluneuvonta ja ennakointi on tärkeää, kun pyritään turvaamaan kotona 

asuminen mahdollisimman pitkään.  

Kastusgården yksikön rekisteröiminen yhteisölliseksi asumiseksi ja uudisrakentamisen 

suunnittelutyön aloittaminen saa lausunnoissa kannatusta. Solhörna yksikön muuttaminen 

ympärivuorokautisesta palveluasumisesta yhteisölliseksi asumiseksi ei saa kannatusta. 

 

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 

ehdottaa, että aluehallitus päättää, että 

- Kastusgården 12 asuntoa (Vöyri) rekisteröidään yhteisölliseksi asumiseksi 1.1.2025 

lähtien 

-aloitetaan suunnittelutyö siitä, miten yhteisöllisen asumisen uudisrakentaminen Vaasassa 

ja Laihialla (yhteensä 110 asuntoa) voidaan toteuttaa sekä näiden rahoitusmahdollisuudet 

ja rahoittamismuodot 

Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että hallituksen jäsen Rainer Bystedt ilmoitti olevansa esteellinen 

hallintolain 28 § 5. kohdan mukaisesti ja poistui asian käsittelyn ajaksi. 

 

Jakelu  

 

Liitteet 
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Liite 1 Vaikutuksen arviointi; Yhteisöllisen asumisen kehittäminen 

Liite 2 Befolkningsprognos 75 år fyllda - Väestöennuste 75 vuotta täyttäneet 

Liite 3 Mustasaaren kunnanhallitus, Lausunto 

Liite 4 Pöytäkirjanote, Vaasan kaupunginhallitus § 242, Pohjanmaan hyvinvointialueen 

lausuntopyyntö 

Liite 5 Äldrerådet i Korsholms utlåtande gällande ändringar i servicenätet 

Liite 6 Vörå kommunstyrelse, Utlåtande 

Liite 7 Laihian kunnan lausunto, yhteisöllisen asumisen palveluverkon muutokset 

Liite 8 Befolkningsundersökningens sammanfattning - Väestökyselyn yhteenveto 

Liite 9 Vanhusneuvoston lausunto 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 208 

 

Oikaisuvaatimusohjeet  

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Myös sähköinen asia-

kirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:  

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vä-

littömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 hyvinvointialueen jäsen. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  

 päätös, johon haetaan oikaisua  

 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi (vaatimukset) 

 millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnu-

mero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 

pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Oikaisuvaatimus on toimitettava hyvinvointialueen kirjaamoon viimeistään määräajan viimei-

senä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päi-

vän kuluttua tiedoksiantokirjeen lähettämisestä postitse. Käytettäessä tavallista sähköistä tie-

doksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolman-

tena (3) päivänä viestin lähettämisestä. 

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kulut-

tua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 

on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikai-

suvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Oikaisuvaatimuksen käsittely on maksutonta.  

Oikaisuvaatimusviranomainen:  

Pohjanmaan hyvinvointialue / hallitus  

Hietalahdenkatu 2 - 4  

65130 Vaasa  

kirjaamo@ovph.fi 

Käyntiosoite: Hietalahdenkatu 6, X-talo 1. krs. 1.8.2024 alkaen aukioloaika maanantaista per-

jantaihin klo 9-16. 

Pöytäkirja  

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kirjaamosta.  
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Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, www.pohjanmaanhyvinvointi.fi.  


